
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wyposażenia meblowego dla jednostek organizacyjnych 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288886

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rybacka 1

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-204

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 91 48 00 778

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pum.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pum.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00388675

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00378710

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.4. Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia może się ubiegać Wykonawca, który spełnia poniżej określony warunek udziału w postępowaniu
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, odpowiednio dla części: 

1) w zakresie części 1
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej, tj. jeżeli wykonawca posiada doświadczenie w postaci należytego wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00388675/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonał należycie co najmniej jedną dostawę mebli biurowych wraz z ich montażem, o łącznej wartości minimum 100
000,00 złotych brutto (słownie: sto tysięcy złotych brutto).
• W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy warunek musi spełniać w całości
jeden z wykonawców, wspólnie ubiegających się o zamówienie. To samo dotyczy wykonawcy, który w celu spełnienia
warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na potencjale podmiotów udostępniających mu zasoby

2) w zakresie części 2
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej, tj., jeżeli wykonawca posiada doświadczenie w postaci należytego wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
wykonał należycie co najmniej jedną dostawę mebli biurowych metalowych wraz z ich montażem, o łącznej wartości
minimum 15 000,00 złotych brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych brutto).
• W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy warunek konsorcjum może
spełniać łącznie. To samo dotyczy wykonawcy, który w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na
potencjale podmiotów udostępniających mu zasoby.

3) w zakresie części 3
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej, tj., posiada doświadczenie w postaci należytego wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
wykonał należycie co najmniej jedną dostawę krzeseł biurowych lub krzeseł obrotowych lub foteli konferencyjnych, o łącznej
wartości minimum 70 000,00 złotych brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych brutto).
• W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy warunek konsorcjum może
spełniać łącznie. To samo dotyczy wykonawcy, który w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na
potencjale podmiotów udostępniających mu zasoby.

4) Dodatkowe informacje dotyczące ww. warunków udziału w postępowaniu:

a) Jeśli wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część postępowania, warunki udziału w postępowaniu, opisane w ust.
3 niniejszego rozdziału muszą spełniać łącznie, tj. musi wykazać się sumą warunków dla poszczególnych części, w których
składa ofertę. 
b) Nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych dostaw objętych odrębnymi umowami, w celu wykazania
spełnienia warunku w danej części.
c) Zamawiający nie dopuszcza łączenia doświadczeń, w celu wspólnego wykazania spełniania warunku udziału w
postępowaniu w danej części.
d) W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunków wyrażona będzie w walucie obcej, zamawiający
przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia postępowania. Jeżeli w tym dniu
średni kurs NBP nie będzie opublikowany zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem wszczęcia.
Jeżeli w jakimkolwiek dokumencie złożonym przez wykonawcę wskazane zostaną kwoty wyrażone w walucie nie
znajdującej się aktualnie w obrocie, zamawiający dokona przeliczenia tych kwot na złotówki na podstawie ostatniego
średniego miesięcznego kursu złotego w stosunku do tych walut, ujawnionego w Tabeli Kursów Narodowego Banku
Polskiego.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia może się ubiegać Wykonawca, który spełnia poniżej określony warunek udziału w postępowaniu
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, odpowiednio dla części: 

1) w zakresie części 1
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej, tj. jeżeli wykonawca posiada doświadczenie w postaci należytego wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
wykonał należycie co najmniej jedną dostawę mebli biurowych wraz z ich montażem, o łącznej wartości minimum 100
000,00 złotych brutto (słownie: sto tysięcy złotych brutto).
• W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy warunek musi spełniać w całości
jeden z wykonawców, wspólnie ubiegających się o zamówienie. To samo dotyczy wykonawcy, który w celu spełnienia
warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na potencjale podmiotów udostępniających mu zasoby

2) w zakresie części 2
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej, tj., jeżeli wykonawca posiada doświadczenie w postaci należytego wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
wykonał należycie co najmniej jedną dostawę mebli biurowych metalowych wraz z ich montażem, o łącznej wartości
minimum 15 000,00 złotych brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych brutto).
• W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy warunek konsorcjum może
spełniać łącznie. To samo dotyczy wykonawcy, który w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na
potencjale podmiotów udostępniających mu zasoby.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00388675/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) w zakresie części 3
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej, tj., posiada doświadczenie w postaci należytego wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
wykonał należycie co najmniej jedną dostawę krzeseł biurowych lub krzeseł obrotowych lub foteli konferencyjnych, o łącznej
wartości minimum 70 000,00 złotych brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych brutto).
• W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy warunek konsorcjum może
spełniać łącznie. To samo dotyczy wykonawcy, który w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na
potencjale podmiotów udostępniających mu zasoby.

4) Dodatkowe informacje dotyczące ww. warunków udziału w postępowaniu:

a) Jeśli wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część postępowania, warunki udziału w postępowaniu, opisane w ust.
3 niniejszego rozdziału muszą spełniać łącznie, tj. musi wykazać się sumą warunków dla poszczególnych części, w których
składa ofertę. 
b) Nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych dostaw objętych odrębnymi umowami, w celu wykazania
spełnienia warunku w danej części.
c) Zamawiający nie dopuszcza łączenia doświadczeń, w celu wspólnego wykazania spełniania warunku udziału w
postępowaniu w danej części.
d) W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunków wyrażona będzie w walucie obcej, zamawiający
przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia postępowania. Jeżeli w tym dniu
średni kurs NBP nie będzie opublikowany zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem wszczęcia.
Jeżeli w jakimkolwiek dokumencie złożonym przez wykonawcę wskazane zostaną kwoty wyrażone w walucie nie
znajdującej się aktualnie w obrocie, zamawiający dokona przeliczenia tych kwot na złotówki na podstawie ostatniego
średniego miesięcznego kursu złotego w stosunku do tych walut, ujawnionego w Tabeli Kursów Narodowego Banku
Polskiego.
e) Jeśli zakres wykazanej dostawy, jest szerszy, niż zakres określonego warunku udziału w postępowaniu, to Wykonawca
zobowiązany jest wykazać, że ta dostawa obejmowała wyposażenie meblowe zgodne w zakresie przedmiotowym i
kwotowym, z warunkiem udziału w postępowaniu, odpowiednio w tej części, w której Wykonawca składa ofertę.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-01 10:00

Po zmianie: 
2024-07-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-01 10:10

Po zmianie: 
2024-07-02 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-30

Po zmianie: 
2024-07-31

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00388675/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wyposażenia meblowego dla jednostek organizacyjnych  Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288886
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rybacka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-204
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 48 00 778
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pum.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pum.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00388675
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00378710
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



